TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so]-CV/VPTU

Chuyển đơn thư của công dân

gửi đến Thường trực Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

  Kính gửi: Ban Nội chính Tỉnh ủy.

Thực hiện Quy định số 32-QĐi/TU ngày 19/2/2024 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về công tác tiếp nhận xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến

nghị gửi đến Thường trực Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy kính chuyển 13 đơn

thư đã nhận của công dân gửi đến Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy và các

đồng chí Thường trực Tỉnh ủy (1304/D-1316/D) để các đồng chí nghiên cứu,

tham mưu xử lý đơn theo thẩm quyền và quy định (danh sách kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU - T4, T5, C3,

- Lưu VPTU.

   T4-M3N/CV[so]/

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cường

DANH SÁCH CHUYỂN ĐƠN THƯ
(Kèm theo Công văn số [so]-CV/VPTU ngày [ng]/[th]/2024 của Văn phòng Tỉnh ủy)

STT

Ngày

tháng năm

nhận đơn

Số

đơn

Họ và tên

người gửi đơn
Địa chỉ

Đơn gửi

đến

người

nhận

01 11/10/2024 1304 Lâm Thị Huệ
Tổ 3, khu phố 12, Phường An

Bình, Thành phố Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

02 11/10/2024 1305 Nguyễn Duy Chiêu
Tổ 12, khu phố 2, phường Bửu

Long, Thành phố Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

03 11/10/2024 1306 Đường Đại Toàn

184/29/5 Xô Viết Nghệ Tĩnh,

phường Thắng Tam, thành phố

Vũng Tàu

BTV

Tỉnh ủy

04 11/10/2024 1307 Không tên
Đại diện người dân ấp 3, xã

Sông Nhạn, huyện Cẩm Mỹ

Bí thư

Tỉnh ủy

05 11/10/2024 1308  Nguyễn Thị Mai

202A2, Chung cư Hòa Bình,

khu phố 3, phường Hòa Bình,

thành phố Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

06 11/10/2024 1309 Hoàng Thị Sen
Tổ 13, ấp 2, xã Thanh Sơn,

huyện Định Quán

Bí thư

Tỉnh ủy

07 11/10/2024 1310 Nguyễn Hữu Dụng

563, Lã Xuân Oai, phường

Trường Thạnh, thành phố Thủ

Đức, thành phố Hồ Chí Minh

Bí thư

Tỉnh ủy

08 11/10/2024 1311 Không tên
Người dân xã Phú Cường,

huyện Định Quán

Văn

phòng

Tỉnh

ủy(thừa

lệnh

chuyển)

09 11/10/2024 1312
Lê Quang Huấn

Nguyễn Thị Kim Lợi

H3, khu biệt thự Bình Minh,

đường 47, khu phố 3, phường

An Khánh, Thành phố Thủ

Đức

Bí thư

Tỉnh ủy

10 11/10/2024 1313 Ngô Thụy Hòa

323, khu phố 3, đường Trần

Quốc Toản, phường Bình Đa,

Thành phố Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

11 11/10/2024 1314 Trần Quang Thắng

368B/9, khu phố Lập Thành,

thị trấn Dầu Giây, huyện

Thống Nhất

Tỉnh ủy

Đồng Nai

12 11/10/2024 1315

Đồng Thị Tốt

Đồng Văn Hay

Đồng Thị Thêm

Tổ 15, khu phố 2, thị trấn

Trảng Bom, huyện Trảng Bom

Bí thư

Tỉnh ủy

13 11/10/2024 1316
Vũ Sinh

Trần Thị Kim Oanh

171/34/13, Khu phố 8B,

phường Tân Biên, Thành phố

Biên Hòa

Tỉnh ủy

Đồng Nai

-----